

Bilancio XBRL

1

Bilancio XBRL

1

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: FODOM SERVIZI
 Sede: VIA SORARU', 59 LIVINALLONGO DEL COL DI L BL
 Capitale sociale: 55.455,36
 Capitale sociale interamente versato: sì
 Codice CCIAA:
 Partita IVA: 01180460253
 Codice fiscale: 01180460253
 Numero REA: 100969
 Forma giuridica: AZIENDA SPECIALE DI CUI AL DLGS 267/2000
 Settore di attività prevalente (ATECO): 879000
 Società in liquidazione: no
 Società con socio unico: sì
 Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
 Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
 Appartenenza a un gruppo: no
 Denominazione della società capogruppo:
 Paese della capogruppo:
 Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2018	31/12/2017
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	9.121	6.294

	31/12/2018	31/12/2017
II - Immobilizzazioni materiali	7.225	6.527
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>16.346</i>	<i>12.821</i>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	6.378	4.945
II - Crediti	180.512	242.267
esigibili entro l'esercizio successivo	159.587	242.267
Imposte anticipate	20.925	-
IV - Disponibilita' liquide	255.940	135.521
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>442.830</i>	<i>382.733</i>
D) Ratei e risconti	4.516	1.034
<i>Totale attivo</i>	<i>463.692</i>	<i>396.588</i>
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	55.455	55.455
IV - Riserva legale	10.322	5.281
VI - Altre riserve	29.024	29.025
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	3.823	5.041
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>98.624</i>	<i>94.802</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	108.872	70.035
D) Debiti	208.729	231.751
esigibili entro l'esercizio successivo	208.729	231.751
E) Ratei e risconti	47.467	-
<i>Totale passivo</i>	<i>463.692</i>	<i>396.588</i>

Conto Economico Abbreviato

	31/12/2018	31/12/2017
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	17.280	39.862
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	-	8.000
altri	1.538.337	1.398.016
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>1.538.337</i>	<i>1.406.016</i>

	31/12/2018	31/12/2017
<i>Totale valore della produzione</i>	1.555.617	1.445.878
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	88.090	108.860
7) per servizi	150.974	155.873
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	912.071	849.661
b) oneri sociali	260.680	232.451
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	84.296	75.872
c) trattamento di fine rapporto	64.276	59.919
d) trattamento di quiescenza e simili	9.495	15.953
e) altri costi	10.525	-
<i>Totale costi per il personale</i>	1.257.047	1.157.984
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	3.871	2.330
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.674	1.574
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.197	756
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	45.000	-
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	48.871	2.330
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(1.433)	(92)
14) oneri diversi di gestione	7.969	8.084
<i>Totale costi della produzione</i>	1.551.518	1.433.039
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	4.099	12.839
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	94	98
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	94	98
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	94	98
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	187	46
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	187	46
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	(93)	52
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	4.006	12.891

	31/12/2018	31/12/2017
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	12.738	2.270
imposte differite e anticipate	(12.555)	5.580
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	183	7.850
21) Utile (perdita) dell'esercizio	3.823	5.041

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci, la presente nota integrativa costituisce parte integrante del bilancio al 31/12/2018.

Il bilancio viene redatto in forma abbreviata in quanto non sono stati superati, per due esercizi consecutivi, i limiti previsti dall'art. 2435-bis del codice civile.

Il bilancio risulta conforme a quanto previsto dagli articoli 2423 e seguenti del codice civile ed ai principi contabili nazionali pubblicati dall'Organismo Italiano di Contabilità; esso rappresenta pertanto con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

Il contenuto dello stato patrimoniale e del conto economico è quello previsto dagli articoli 2424 e 2425 del codice civile.

La nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del codice civile, contiene inoltre tutte le informazioni utili a fornire una corretta interpretazione del bilancio.

Nel presente documento verranno inoltre fornite le informazioni richieste dai numeri 3 e 4 dell'art. 2428 c.c., in quanto, come consentito dall'art. 2435-bis del codice civile, non è stata redatta la relazione sulla gestione.

Il presente bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2018 evidenzia un risultato di esercizio di euro 3.822,51.

Le informazioni contenute nel presente documento sono presentate secondo l'ordine in cui le relative voci sono indicate nello stato patrimoniale e nel conto economico.

In riferimento a quanto indicato nella parte introduttiva della presente nota integrativa, si attesta che, ai sensi dell'art. 2423, 3° comma del codice civile, qualora le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non siano sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione aziendale vengono fornite le informazioni complementari ritenute necessarie allo scopo.

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423, commi 4 e 5 e all'art. 2423-bis comma 2 codice civile.

Il bilancio d'esercizio, così come la presente nota integrativa, sono stati redatti in unità di euro.

Principi di redazione del bilancio

La valutazione delle voci di bilancio è avvenuta nel rispetto del principio della prudenza, della rilevanza e nella prospettiva di continuazione dell'attività. Ai sensi dell'art. 2423-bis c.1 punto 1-bis C.C., la rilevazione e la presentazione delle voci è effettuata tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto. Nella redazione del bilancio d'esercizio gli oneri e i proventi sono stati iscritti secondo il principio di competenza indipendentemente dal momento della loro manifestazione numeraria e sono stati indicati esclusivamente gli utili realizzati alla data di chiusura dell'esercizio. Si è peraltro tenuto conto dei rischi e delle perdite di competenza dell'esercizio, anche se conosciuti dopo la chiusura di questo.

Struttura e contenuto del Prospetto di Bilancio

Lo stato patrimoniale, il conto economico e le informazioni di natura contabile contenute nella presente nota integrativa sono conformi alle scritture contabili, da cui sono stati direttamente desunti.

Nell'esposizione dello stato patrimoniale e del conto economico non sono stati effettuati raggruppamenti delle voci precedute da numeri arabi, come invece facoltativamente previsto dall'art. 2423 ter del c.c.

Ai sensi dell'art. 2424 del codice civile si conferma che non esistono elementi dell'attivo o del passivo che ricadano sotto più voci del prospetto di bilancio.

Criteri di valutazione

Ai sensi dell'articolo 2427 c. 1 n. 1 del c.c. si illustrano i più significativi criteri di valutazione adottati nel rispetto delle disposizioni contenute all'art.2426 del codice civile, con particolare riferimento a quelle voci di bilancio per le quali il legislatore ammette diversi criteri di valutazione e di rettifica o per le quali non sono previsti specifici criteri.

Altre informazioni

Valutazione poste in valuta

La società, alla data di chiusura dell'esercizio, non detiene crediti o debiti in valuta estera.

Operazioni con obbligo di retrocessione a termine

La società, ai sensi dell'art.2427 n. 6-ter, attesta che nel corso dell'esercizio non ha posto in essere alcuna operazione soggetta all'obbligo di retrocessione a termine.

Nota integrativa, attivo

I valori iscritti nell'attivo dello stato patrimoniale sono stati valutati secondo quanto previsto dall'articolo 2426 del codice civile e in conformità ai principi contabili nazionali. Nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Immobilizzazioni

Immobilizzazioni materiali

Ai sensi e per gli effetti dell'art.10 della legge 19 Marzo 1983, n.72, così come anche richiamato dalle successive leggi di rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni materiali tuttora esistenti in patrimonio non è stata mai eseguita alcuna rivalutazione monetaria.

Si evidenzia che non è stato necessario operare svalutazioni ex art. 2426 comma 1 n. 3 del codice civile in quanto, come previsto dal principio contabile OIC 9, non sono stati riscontrati indicatori di potenziali perdite durevoli di valore delle immobilizzazioni materiali.

Movimenti delle immobilizzazioni

Nel presente paragrafo della nota integrativa si analizzano i movimenti riguardanti le immobilizzazioni immateriali, materiali e finanziarie.

Per ciascuna voce delle immobilizzazioni è stato specificato:

- il costo storico;
- le precedenti rivalutazioni, svalutazioni ed ammortamenti delle immobilizzazioni esistenti all'inizio dell'esercizio;
- le acquisizioni, gli spostamenti da una voce ad un'altra, le alienazioni e le eliminazioni avvenute nell'esercizio;
- le rivalutazioni, le svalutazioni e gli ammortamenti effettuati nell'esercizio;
- la consistenza finale dell'immobilizzazione.

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio			
Costo	7.868	7.558	15.426
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.574	1.031	2.605

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Totale immobilizzazioni
Valore di bilancio	6.294	6.527	12.821
Variazioni nell'esercizio			
Incrementi per acquisizione	5.500	1.895	7.395
Ammortamento dell'esercizio	2.673	1.197	3.870
Totale variazioni	2.827	698	3.525
Valore di fine esercizio			
Costo	13.368	9.453	22.821
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	4.247	2.228	6.475
Valore di bilancio	9.121	7.225	16.346

Anche in questo esercizio si è investito in un nuovo software per la gestione della cartella socio sanitaria degli ospiti.

Operazioni di locazione finanziaria

La società alla data di chiusura dell'esercizio non ha in corso alcun contratto di leasing finanziario.

Attivo circolante

Gli elementi dell'attivo circolante sono valutati secondo quanto previsto dai numeri da 8 a 11-bis dell'articolo 2426 del codice civile. I criteri utilizzati sono indicati nei paragrafi delle rispettive voci di bilancio.

Rimanenze

Le rimanenze di beni sono valutate al minore tra il costo di acquisto e/o di produzione e il valore di realizzo desumibile dall'andamento del mercato.

Il costo di acquisto comprende gli eventuali oneri accessori di diretta imputazione.

Crediti iscritti nell'attivo circolante

I crediti iscritti nell'attivo circolante sono stati valutati al presumibile valore di realizzo avvalendosi della facoltà concessa dall'art. 2435-bis c.c.,

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Crediti	242.266	1.624.115	62-	-	1.685.807	180.512	61.754-	25-
Totale	242.266	1.624.115	62-	-	1.685.807	180.512	61.754-	25-

La specifica dei crediti verso altri:

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increm.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Crediti</i>									
	CLIENTI ITALIA	161.822	1.493.479	-	-	1.488.364	166.937	5.115	3
	ALTRI CREDITI DA CLIENTI	-	30.268	-	-	-	30.268	30.268	-
	IRAP C/ANTICIPI-ACCONTI	1.822	192	-	-	2.013	1	1.821-	100-
	IRES C/ANTICIPI-ACCONTI	13.659	1.267	-	-	12.451	2.475	11.184-	82-
	ERARIO C/RIT.INTER.ATTI VI	25	24	-	-	-	49	24	96
	CRED.IMPOSTE ANTICIPATE	8.370	12.555	-	-	-	20.925	12.555	150
	FORNITORI C/ANTICIPI	16.201	400	-	-	16.201	400	15.801-	98-
	CREDITI DIVERSI	32.476	1.824	-	-	34.300	-	32.476-	100-
	DEBITORI DIVERSI	-	12.985	-	-	12.985	-	-	-
	IVA C/ ERARIO	-	37.629	-	-	36.602	1.027	1.027	-
	FATTURE DA EMETTERE	35.411	25.020	-	-	35.411	25.020	10.391-	29-
	INAIL POSIZIONE 10	2.480	8.410	-	-	2.480	8.410	5.930	239
	F.DO ACC.TO SPESE FUTURE	30.000-	-	-	-	45.000	75.000-	45.000-	150
	Totale	242.266	1.624.053	-	-	1.685.807	180.512	61.754-	

La voce crediti diversi, è composta esclusivamente da crediti verso il Comune di Livinallongo.

Oneri finanziari capitalizzati

Tutti gli interessi e gli altri oneri finanziari sono stati interamente spesi nell'esercizio. Ai fini dell'art. 2427, c. 1, n. 8 del codice civile si attesta quindi che non sussistono capitalizzazioni di oneri finanziari.

Nota integrativa, passivo e patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto e del passivo dello stato patrimoniale sono state iscritte in conformità ai principi contabili nazionali; nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Patrimonio netto

Le voci sono espote in bilancio al loro valore contabile secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 28.

Debiti

I debiti sono stati espsti in bilancio al valore nominale, avvalendosi della facoltà concessa dall'art. 2435-bis c.c.

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Debiti	231.751	1.587.008	1.609.968	208.729	23.022-	10-
Totale	231.751	1.587.008	1.609.968	208.729	23.022-	10-

La specifica degli altri debiti:

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Debiti</i>									
	IVA C/ ERARIO	62	-	-	62	-	-	62-	100-
	NOTE ACCRED.DA RICEVERE	180-	180	-	-	-	-	180	100-
	FORNITORI ITALIA	34.672	292.999	-	-	279.871	47.800	13.128	38
	ENTI PREV.LI-ASSIST.LI	-	1.290	-	-	-	1.290	1.290	-
	INPS	24.177	264.431	-	-	259.962	28.646	4.469	18
	INAIL	693	621	-	-	693	621	72-	10-
	ALTRE RITENUTE	14.196	95.518	-	-	95.511	14.203	7	-
	DEBITI VS.FONDI PENSIONE	9.689	28.803	-	-	36.233	2.259	7.430-	77-
	RITENUTE SINDACALI	2.933	3.912	-	-	1.188	5.657	2.724	93
	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	59.087	790.798	-	-	790.645	59.240	153	-
	RETRIB.DIP.C/FERIE-PERM.	28.671	-	-	-	19.896	8.775	19.896-	69-
	CONTR.DIP.C/FERIE-PERM.14	8.053	-	-	-	5.571	2.482	5.571-	69-
	CONTR.INAIL C/FERIE-PERM.	488	-	-	-	354	134	354-	73-

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increm.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
	RITENUTE ALLA FONTE	-	435	-	-	-	435	435	-
	RIT.FISCALI DIPENDENTI	27.061	89.515	-	-	92.182	24.394	2.667-	10-
	RITENUTE D'ACCONTO	435	2.700	-	-	2.485	650	215	49
	DEBITI DIVERSI	7.129	589	-	-	7.718	-	7.129-	100-
	CREDITORI DIVERSI	-	2.691	-	-	-	2.691	2.691	-
	DEBITI DIVERSI > 12 MESI	3.075	8.440	-	-	6.151	5.364	2.289	74
	FATTURE DA RICEVERE	11.510	4.087	-	-	11.510	4.087	7.423-	64-
	Arrotondamento	-					1	1	
	Totale	231.751	1.587.009	-	62	1.609.970	208.729	23.022-	

Nota integrativa, conto economico

Il conto economico evidenzia il risultato economico dell'esercizio.

Esso fornisce una rappresentazione delle operazioni di gestione, mediante una sintesi dei componenti positivi e negativi di reddito che hanno contribuito a determinare il risultato economico. I componenti positivi e negativi di reddito, iscritti in bilancio secondo quanto previsto dall'articolo 2425-bis del codice civile, sono distinti secondo l'appartenenza alle varie gestioni: caratteristica, accessoria e finanziaria.

L'attività caratteristica identifica i componenti di reddito generati da operazioni che si manifestano in via continuativa e nel settore rilevante per lo svolgimento della gestione, che identificano e qualificano la parte peculiare e distintiva dell'attività economica svolta dalla società, per la quale la stessa è finalizzata.

L'attività finanziaria è costituita da operazioni che generano proventi e oneri di natura finanziaria.

In via residuale, l'attività accessoria è costituita dalle operazioni che generano componenti di reddito che fanno parte dell'attività ordinaria ma non rientrano nell'attività caratteristica e finanziaria.

Valore della produzione

I ricavi sono iscritti in bilancio per competenza, al netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, nonché delle imposte direttamente connesse agli stessi.

Costi della produzione

I costi ed oneri sono imputati per competenza e secondo natura, al netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, nel rispetto del principio di correlazione con i ricavi, ed iscritti nelle rispettive voci secondo quanto previsto dal principio contabile OIC 12. Per quanto riguarda gli acquisti di beni, i relativi costi sono iscritti quando si è verificato il passaggio sostanziale e non

formale del titolo di proprietà assumendo quale parametro di riferimento, per il passaggio sostanziale, il trasferimento dei rischi e benefici. Nel caso di acquisto di servizi, i relativi costi sono iscritti quando il servizio è stato ricevuto, ovvero quando la prestazione si è conclusa, mentre, in presenza di prestazioni di servizi continuative, i relativi costi sono iscritti per la quota maturata.

Proventi e oneri finanziari

I proventi e gli oneri finanziari sono iscritti per competenza in relazione alla quota maturata nell'esercizio.

Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali

Nel corso del presente esercizio non sono stati rilevati ricavi o altri componenti positivi derivanti da eventi di entità o incidenza eccezionali.

Nel corso del presente esercizio non sono stati rilevati costi derivanti da eventi di entità o incidenza eccezionali.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

La società ha provveduto allo stanziamento delle imposte dell'esercizio sulla base dell'applicazione delle norme tributarie vigenti. Le imposte correnti si riferiscono alle imposte di competenza dell'esercizio così come risultanti dalle dichiarazioni fiscali; Le imposte differite e le imposte anticipate, infine, riguardano componenti di reddito positivi o negativi rispettivamente soggetti ad imposizione o a deduzione in esercizi diversi rispetto a quelli di contabilizzazione civilistica. Nello specifico, le imposte anticipate di Euro 12.555, sono relative all'accantonamento effettuato in questo esercizio a fronte di futuri investimenti già programmati per Euro 45.000,00.

Nota integrativa, altre informazioni

Di seguito vengono riportate le altre informazioni richieste dal codice civile.

Dati sull'occupazione

Nel seguente prospetto è indicato il numero medio dei dipendenti, ripartito per categoria e calcolato considerando la media giornaliera.

	Impiegati	Operai	Altri dipendenti	Totale dipendenti
Numero medio	3	8	31	42

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

La società non ha deliberato compensi, né esistono anticipazioni e crediti, a favore dell'organo amministrativo. Inoltre la stessa non ha assunto impegni per conto di tale organo per effetto di garanzie di qualsiasi tipo prestate.

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

Non esistono impegni, garanzie o passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale.

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

Nel corso dell'esercizio sono state poste in essere operazioni con parti correlate; si tratta di operazioni concluse a condizioni di mercato, pertanto, in base alla normativa vigente, non viene fornita alcuna informazione aggiuntiva.

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Nel corso dell'esercizio non è stato posto in essere alcun accordo non risultante dallo stato patrimoniale.

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Con riferimento al punto 22-quater dell'art. 2427 del codice civile, non si segnalano fatti di rilievo successivi alla chiusura dell'esercizio che abbiano inciso in maniera rilevante sull'andamento patrimoniale, finanziario ed economico.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

In relazione al disposto di cui all'art. 1, comma 125, della legge 124/2017, in merito all'obbligo di dare evidenza in nota integrativa delle somme di denaro eventualmente ricevute nell'esercizio, a titolo di sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere dalle pubbliche amministrazioni e dai soggetti di cui al comma 125 del medesimo articolo, la Società allega un prospetto di riepilogo di contributi e rimborsi incassati nell'esercizio 2018:

Soggetto Erogante	Codice fiscale	Causale	Imp. incassato
ULSS n. 1 Dolomiti	00300650256	quote rette ospiti non autosufficienti	427.463,75
		quote fisioterapia e psicologo	25.789,69
Provincia di Belluno	94039910156	assunzione obbligatoria L. 68	8.000,00
Veneto Lavoro	03180130274	tirocinio disabile	1.340,00
Comune di Livinallongo d.c.d.l.	00144460250	integrazione rette ospiti del comune	14.372,58
		integrazione rette ospiti indigenti L.328/2000	8.169,17
		servizi sociali comune	9.124,20
		scuola materna	28.594,66
		pulizie	1.375,29
		gasolio riscaldamento	10.962,37
		spese telefoniche	824,96
		bonifica cisterna e lavori manutenzione	13.685,85
servizio psicologo del territorio	2.057,09		

Comune di Colle Santa Lucia	00208500256	Servizio psicologo del territorio	564,91
Comune di Rocca Pietore	00145870259	Servizio psicologo del territorio	1.903,60
		integrazione rette ospiti indigenti L.328/2000	10.602,27
Comune di Selva di Cadore	00207470253	Servizio psicologo del territorio	803,85
Comune di Alleghe	00145920252	Servizio psicologo del territorio	1.889,36
Comune di Cencenighe	00173100256	integrazione rette ospiti indigenti L.328/2000	6.600,00

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Signori Soci, alla luce di quanto sopra esposto, l'organo amministrativo Vi propone di destinare l'intero risultato positivo dell'esercizio a riserva legale.

Nota integrativa, parte finale

Signori Soci, Vi confermiamo che il presente bilancio, composto da stato patrimoniale, conto economico e nota integrativa rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili. Vi invitiamo pertanto ad approvare il progetto di bilancio al 31/12/2018 unitamente con la proposta di destinazione del risultato d'esercizio, così come predisposto dall'organo amministrativo.

Il Bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili

Livinallongo del Col di Lana, lì 26 aprile 2018

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

Troi Oscar